2

Городская Дума

г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е
 от 29.06.2017 г.

№ 375
О внесении изменения в решение

городской Думы от 23.11.2012 № 453
В целях реализации мероприятий по противодействию идеологии терроризма, на основании статьи 37 Устава городского округа город Дзержинск, городская Дума решила:
1.Внести в Проект контракта с лицом, назначаемым на должность главы администрации города, утвержденный решением городской Думы от 23.11.2012 № 453 (с изменениями от 19.12.2013 № 672, от 26.03.2014 № 724, от 26.06.2014 № 775, от 18.09.2014 № 796, от 24.10.2014 № 815, от 24.12.2014 № 851, от 28.04.2015 № 911, от 04.09.2015 № 974, от 24.12.2015 № 70, от 23.03.2017 № 304, от 23.05.2017 № 354), следующее изменение:

1) раздел 5 «Права и обязанности главы администрации города» дополнить пунктом 5.15 следующего содержания:

«5.15. Глава администрации города организует и координирует деятельность по реализации на территории города мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации».
2.Утвердить условия прилагаемого Дополнительного соглашения к контракту с лицом, назначаемым на должность главы администрации городского округа город Дзержинск, назначаемого по контракту, от 1 декабря 2015 года.
3.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы по правам человека, местному самоуправлению, правопорядку, связям с общественными организациями и депутатской этике.
Глава города

С.В. Попов

УТВЕРЖДЕНО

 решением городской Думы

от 29.06.2017 г. № 375
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

 к контракту с лицом, назначаемым на должность главы администрации городского округа город Дзержинск, назначаемому по контракту

город Дзержинск

«_____» __________2017г.

Муниципальное образование городской округ город Дзержинск в лице главы города Дзержинска Попова Сергея Вячеславовича, действующего на основании Устава городского округа город Дзержинск, именуемого в дальнейшем глава города, с одной стороны, и гражданин Нестеров Виктор Сергеевич, назначенный на должность главы администрации города по итогам конкурса решением городской Думы города Дзержинска от 26.11.2015 № 36, именуемый в дальнейшем глава администрации города, с другой стороны, вместе именуемые - стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к контракту от 1 декабря 2015 года о нижеследующем.

1. Раздел 5 «Права и обязанности главы администрации города» дополнить пунктом 5.15 следующего содержания:

«5.15. Глава администрации города организует и координирует деятельность по реализации на территории города мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации».

2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания сторонами.
4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью контракта от 1 декабря 2015 года.

Подписи сторон:

Глава города

Глава администрации города

______________________________

______________________

(личная подпись, печать)

(личная подпись)

"____" ___________ 201___ года

"____"___________ 201___ года

Председатель Комитета

городской Думы

 Д.В. Меснянкин